

**Biotrans ApS****Havnegade 23****5000 Odense C****CVR-nummer 34718997****Årsrapport****1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. april 2021

---

Søren Pihl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Biotrans ApS  
Havnegade 23  
5000 Odense C

Hjemstedskommune: Odense  
CVR-nummer: 34718997  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Søren Probst Jeberg

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engroshandel med maskiner og udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 426 TDKK mod sidste år 22 TDKK. Egenkapitalen udgør efter disponering af årets resultat 890 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.542.492</b>	<b>2.901</b>
1	Personaleomkostninger	-2.547.867	-2.637
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-412.733	-170
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>581.893</b>	<b>94</b>
2	Finansielle indtægter	26.888	13
	Finansielle omkostninger	-52.205	-71
	<b>Resultat før skat</b>	<b>556.576</b>	<b>36</b>
	Skat af årets resultat	-130.547	-14
	<b>Årets resultat</b>	<b>426.029</b>	<b>22</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	320.000	0
	Overført resultat	106.029	22
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>426.029</b>	<b>22</b>
3	Særlige poster		



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	493.712	0
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	255.895	371
	Goodwill	183.222	142
	Udviklingsprojekter under udførelse	0	606
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>932.828</b>	<b>1.119</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.297	121
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>259.297</b>	<b>121</b>
	Deposita	35.434	33
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>35.434</b>	<b>33</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.227.560</b>	<b>1.273</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	630.928	523
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>630.928</b>	<b>523</b>
4	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.195.025	1.557
	Igangværende arbejder for fremmed regning	698.133	836
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.799	398
	Andre tilgodehavender	91.179	85
	Periodeafgrænsningsposter	177.955	177
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.443.092</b>	<b>3.053</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.160.056</b>	<b>39</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.234.075</b>	<b>3.615</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.461.635</b>	<b>4.888</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	490.181	384
	Foreslået udbytte	320.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>890.181</b>	<b>464</b>
	Hensættelser til udskudt skat	281.072	151
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>281.072</b>	<b>151</b>
	Kreditinstitutter	157.355	264
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>157.355</b>	<b>264</b>
	Kreditinstitutter	120.000	231
	Igangværende arbejder for fremmed regning	515.914	424
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.841.052	2.287
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.107	0
	Anden gæld	2.362.849	847
	Periodeafgrænsningsposter	217.991	123
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.113	96
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.133.027</b>	<b>4.009</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.290.382</b>	<b>4.273</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.461.635</b>	<b>4.888</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	80	384	0	464
Årets resultat	0	106	320	426
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>490</b>	<b>320</b>	<b>890</b>

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	2.139.471	2.305
	Pensioner	276.265	96
	Andre omkostninger til social sikring	57.121	54
	Øvrige personaleomkostninger	75.009	182
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.547.867</b>	<b>2.637</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 7).		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	12.497	11
	Andre finansielle indtægter	14.391	2
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>26.888</b>	<b>13</b>
<b>3</b>	<b>Særlige poster</b>		
	Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 262, fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 112 samt kompensation til selvstændige erhvervsdrivende med TDKK 276.		
<b>4</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.883.867	2.713
	Modtaget aconto faktureringer	-5.701.649	-2.301
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>182.219</b>	<b>412</b>
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	698.133	836
	Forudfaktureringer, passiver	-515.914	-424
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>182.219</b>	<b>412</b>
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SJS Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtigelser.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede husleje-forpligtelse udgør pr. 31. december 2020 TDKK 71.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på mellem 3-39 måneder. Den samlede lea-singforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 TDKK 2.285.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre, driftsin-ventar og driftsmidler og andre immaterielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pant-satte aktiver udgør TDKK 4.973.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på TDKK 77.
